CE GIGOV/BH n. 1.666/20                Belo Horizonte, 04 de dezembro de 2020

 Ao

Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte-MG

Senhor Presidente,

1             Informamos o desembolso de parcela de contrato de empréstimo com
recursos FGTS liberado para o Município de Belo Horizonte, conforme abaixo:

Nº Contrato

Programa

Modalidade / Nome

Parcela de
Empréstimo

FGTS

Data

de
Liberação

0268.492-08

Pro
Moradia

PRO-MORADIA –
Urbanização e regularização

de assentamentos precários /
Vila CEMIG e Alto das

Antenas

212.119,95

04/12/2020

Atenciosamente,

Samuel de Oliveira Reis Goulart
Coordenador de Filial – S. E.
Gerencia Executiva de Governo/BH
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Rodrigo Flores Gorski
Gerente de Filial
Gerencia Executiva de Governo/BH
CAIXA ECONOMICA FEDERAL